
  
Zamawiający:        Lądek, dnia 01.02.2023 r.  

Gmina Lądek        

        Do wszystkich Wykonawców 

Nr referencyjny postępowania: 

ZP.271.1.2023 

 

 

Modyfikacja SWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm. ) wprowadza następującą modyfikacje: 

1. Zmianie ulega treść załącznika nr 8 do SWZ § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie tiret 3 : 

„- uzyskanie akceptacji Zamawiającego w zakresie proponowanych rozwiązań projektowych na etapie 

opracowywania dokumentacji, akceptacja Zamawiającego nastąpi w terminie 7 dni od dnia ich 

przekazania”.   

2. Zamawiający przedłuża termin składania ofert:   

w związku z modyfikacja SWZ zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 08.02.2023 r. do 

godz. do godziny 11:30  

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 08.02.2023 r. godz. 11:45. 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawców.  

Złożone pytania:  

Pytanie 6: W przypadku gdy Wykonawca będzie składał ofertę na dwa zadania, a oferty złożone przez 

jednego wykonawcę zostaną wybrane jako najkorzystniejsze i będą przedstawiały najkorzystniejszy 

bilans kryteriów – czy w takim przypadku Zamawiający podpisze z Wykonawcą jedną umowę na dwa 

zadania, czy też dwie odrębne umowy, odrębnie na każde z zadań (części)  

Odpowiedź: W przypadku gdy Wykonawca złoży ofertę na dwa zadania (części) i oferty jednego 

wykonawcy zostaną wybrane jako najkorzystniejsze będą przedstawiały najkorzystniejszy bilans 

kryteriów Zamawiający podpisze z Wykonawcą umowy odrębne dla każdej części zamówienia.  

Pytanie 7: W związku z zapisami projektowanych postanowień umowy- Załącznik nr 8 do SWZ, 

Wykonawca wnosi o wskazanie przez Zamawiającego, w jakim terminie od przekazania 

Zamawiającemu rozwiązań projektowych zostaną one zaakceptowane przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje proponowane rozwiązania projektowe w terminie 7 dni od dnia 

ich przekazania. W związku z treścią odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie 

treści załącznika istotnych postanowień umownych (jak wyżej). 

Pytanie 8: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż w zakresie każdej części zamówienia, Wykonawca 

zobowiązany jest do pozwolenia do użytkowania w imieniu Zamawiającego lub złożenie zgłoszenia 

zakończenia robót w jednostce Nadzoru budowlanego.  



  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w zakresie każdej części zamówienia wymaga uzyskania przez 

Wykonawcę w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie lub złożenie zgłoszenia o 

zakończenia robót w jednostce Nadzoru Budowlanego.  

Pytanie 9. Prosimy o podanie systemu monitoringu jaki jest w Państwa Gminie i do jakiego mają 

zostać wpięte przepompownie ścieków?  

Odpowiedź: System monitoringu oraz wizualizacji za pomocą systemu SCAD.  

System monitoringu oraz wizualizacji na pomocą systemu SCAD, oprogramowanie wizualizacyjne 

zainstalowane jest na komputerze (serwerze) Zamawiającego. Na obiekcie monitorowanym należy 

zainstalować modem GSM/GPRS z kartą telemetryczną SIM, dostarczoną przez Wykonawcę, karta musi 

posiadać stały adres IP. 

Pytanie 10: Czy posiadają Państwo rysunki studni rewizyjnej z zasuwą nożową? Jeśli tak to prosimy 

o sprecyzowanie średnicy oraz wysokości studni, jak również średnice przejść w studniach.  

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich studni zamontowanych na swoich obiektach. 

Zamawiający w załączeniu przedkłada mapę z lokalizacją przepompowni oraz zaznaczonymi średnicami 

rurociągów.  

Pytanie 11: Czy posiadają Państwo mapy z zaznaczony, zakresem sieci wodociągowej do 

przebudowy? Jeśli tak prosimy o udostępnienie map.  

Odpowiedź: Zamawiający dołącza do dokumentów postępowania mapę z zaznaczoną proponowaną 

trasą wodociągu do przebudowy.  

Pytanie nr 12: Czy w zakresie robót przedmiotowego zadania jest wykonanie przyłączy do budynków 

czy montaż nawiertek z zasuwą? 

Przyłącza wodociągowe należy przełączyć do nowej sieci zgodnie z opisem w PFU w punkcie 2.2.3. 

Przyłącza. W przypadku przebiegania sieci wodociągowej w pasie drogi publicznej lub po drugiej 

stronie drogi publicznej należy wymienić odcinek przyłącza co najmniej do granicy nieruchomości, do 

której wymieniane bądź przełączane jest przyłącze. 

Pytanie nr 13: Proszę o potwierdzenie, że oferenci powinni w swoich kalkulacjach zawrzeć koszt 

związany z nieprzerwaną dostawą wody. 

Odpowiedź: Maksymalna przerwa w dostawie wody to 12 godzin. O planowanej przerwie wykonawca 

musi powiadomić zamawiającego co najmniej 2 dni przed planowaną przerwą. 

Pytanie nr 14: Proszę o załączenie badań wody surowej z większą liczbą wskaźników. Ważne aby 

dokument zawierał zawartość jonu amonowego w wodzie. 

Odpowiedź: Wyniki badań wody znajdują się w operatach wodnoprawnych, Zamawiający dołącza do 

dokumentów postępowania operaty wodno-prawne z 2012 i 2018 r. oraz wyniki badań wody surowej 

z 2015r. Zamawiający nie dysponuje innymi badaniami wody.  

Pytanie nr 15: Proszę o potwierdzenie, że sterowanie pracą SUW ma się odbywać automatycznie, 

tzn. m.in., że filtry mają być wyposażone w przepustnice z napędami pneumatycznymi lub 

elektrycznymi. 



  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że filtry mają być płukane automatycznie 

 

Wójt Gminy Lądek 

Artur Miętkiewicz 
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